ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021

V/v đính chính một số

nội dung tại Quyết định số

1801/QĐ-UBND ngày

15/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 15/11/2021, Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt Quyết định số

1801/QĐ-UBND về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua

sắm hàng hóa “Trang bị thiết bị MPLIS cấp tỉnh”  thuộc Dự án “Tăng cường

quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai” thực hiện tại tỉnh Quảng Ngãi.

Do sai sót trong khâu soạn thảo và rà soát văn bản nên tại Quyết định

số 1801/QĐ-UBND ngày 15/11/2021, có sai sót về mã gói thầu và giá gói

thầu Trang thiết bị MPLIS cấp tỉnh; vì vậy, theo đề nghị của Giám đốc Sở

Kế họach và Đầu tư tại Công văn số 2529/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày

22/11/2021 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn số 5569/STNMT-VILG ngày 17/11/2021; nay đính chính lại như

sau:

Nội dung
Theo Quyết định

đã duyệt
Đính chính

Mã gói thầu VILG-QNG-04 VILG-G-QNG-04

Giá gói thầu 2.322.170.000 đồng 2.332.170.000 đồng

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu VT, KTNak742.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-11-30T09:12:22+0700

		2021-11-30T10:30:05+0700

		2021-11-30T10:30:05+0700

		2021-11-30T10:30:05+0700

		2021-11-30T07:17:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!